
        м. Дніпро                         
С-2 
чоловики Дистанція: 500 м. Фінал 

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

Кисіль Антон Волинська 
Чабан Богдан Волинська 
Вандюк Юрій Волинська 
Алтухов Павло Полтавська 
Харечко Данило Одеська  
Коваленко Денис Одеська  
Камерилов Денис Полтавська 
Вергелес Віталій Львівська 
Янчук Дмитро Полтавська 
Міщук Тарас Полтавська 
Білоус Іван Полтавська 
Деревінський Дмитро Миколаєвська 
Яцюк Олександр Волинська 
Свиридюк Віктор Волинська 
Нагорний Сергій Львівська 
Шкарнега Андрій Рівненська 
Скрипка Ярослав Львівська 
Ляховський Станіслав Вінницька 

ХК-2 мікс Дистанція: 500 м. Фінал 

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

Чиж Аліна Полтавська 
Беляшенко Ярослав Полтавська 
Косицька Влада Полтавська 
Коваленко Сергій Сумська 
Редько Максим Київ
Зварич Дарія Київ
Клюєва Ірина Одеська  
Гончар Олександр Миколаєвська 
Пінчук Діана Житомирська 
Біденко Микола Житомирська 
Алексеєнко Христина Волинська 
Муратов Олександр Волинська 
Теленко Максим Житомирська 
Квашук Вікторія Житомирська 
Матюшенко Євген Херсонська 
Біла Анна Херсонська 
Камерилова Світлана Полтавська 

Заїзд : 2, Дата/время : 01.08.2020 09:10:00      

1

Заїзд : 1, Дата/время : 01.08.2020 09:00:00      
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 Стартовий протокол 

01 серпня 2020 р. 

                   ОСОБИСТОГО ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ                                

З ВЕСЛУВАННЯ НА БАЙДАРКАХ І КАНОЕ
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Бардашевський Юрій Житомирська 
ХС-2 мікс  Дистанція: 500 м. Фінал 

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

Пошибайло Катерина Полтавська 
Дігтяр Владислав Полтавська 
Давидов Денис Запорізької
Бабак Людмила Запорізької
Кулик Олександр Херсонська 
Копайгора Анастасія Херсонська 
Фідрус Олексій Черкаська 
Шарова Валерія Черкаська 
Борсук Павло Волинська 
Путніна Юліана Житомирська 
Гузь Андрій Волинська 
Шляховська Ольга Кіровоградська 
Боровик Олег Полтавська 
Циганкова Олена Рівненська 
Ібадова Севіля Полтавська 
Сазонов Володимир Полтавська 
Трощак Дар'я Полтавська 
Купріянов Ян Полтавська 

К-1 
чоловики Дистанція: 200 м. План: C

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

1 Черноморов Кирило Житомирська
2 Данюк Олександр Хмельницька
3 Писаревський Ростислав Черкаська
4 Поладян Арсен Харківська
5 Писаревський Олексій Черкаська
6 Таран Владислав Дніпропетровська
7 Муратов Олександр Волинська
8 Бровчук Вадим Хмельницька
9 Бардашевський Юрій Житомирська

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

1 Костишин Дмитро Одеська
2 Лемкін Кирило Житомирська
3 Зуб Юрій Львівська
4 Кузьмін Даніїл Київська
5 Бойчук Вадим Одеська
6 Беспалов Святослав Вінницька
7 Даниленко Дмитро Дніпропетровська
8 Глушко Андрій Львівська

Заїзд : 4, Дата/время : 01.08.2020 09:40:00       1 п/п

Заїзд : 5, Дата/время : 01.08.2020 09:45:00   2 п/п

Заїзд : 3, Дата/время : 01.08.2020 09:15:00      
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9 Стасенко Семен Дніпропетровська

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

1 Донов Ярослав Дніпропетровська
2 Бурцев Андрій Запорізька
3 Ногач Андрій Львівська
4 Лахманов Денис Вінницька
5 Кальмус Олександр Одеська
6 Хома Ярослав Тернопільська
7 Семикін Іван Київська
8 Жовтюк Антон Вінницька
9 Щербак Ігнат Харківська

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

1 Гарап Валерій Дніпропетровська
2 Федоров Олександр Одеська
3 Сиромятников Олександр Херсонська
4 Кремер Микола Одеська
5 Варивода Євген Житомирська
6 Смілка Василь Львівська
7 Кравчук Сергій Вінницька
8 Юзюк Владислав Тернопільська

С-1 чоловіки Дистанція: 200 м. План: C

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

1 Чабан Богдан Волинська
2 Філатов Денис Дніпропетровська
3 Євдокимов Олексій Хмельницька
4 Шаргородський Ілля Одеська
5 Пастушенко Ігор Харківська
6 Боровик Олег Полтавська
7 Білоус Владислав Херсонська
8 Озимок Дмитро Львівська
9 Спільний Євгеній Херсонська

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

1 Троцюк Володимир Волинська
2 Міщук Тарас Полтавська
3 Славінський Евген Одеська
4 Нагорний Сергій Львівська
5 Білоус Іван Полтавська
6 Мазовський Тарас Львівська
7 Фідрус Олексій Черкаська
8 Шкарнега Андрій Рівненська
9 Амельченя Ігор Полтавська

Заїзд :6, Дата/время : 01.08.2020 09:50:00     3 п/п

Заїзд : 7, Дата/время : 01.08.2020 09:55:00     4 п/п

Заїзд : 8 , Дата/время : 01.08.2020 10:00:00       1 п/п 

Заїзд : 9, Дата/время : 01.08.2020 10:05:00      2п/п



Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

1 Яцюк Олександр Волинська
2 Чумаченко Дмитро Дніпропетровська
3 Семенюк Тарас Волинська
4 Голюк Дмитро Полтавська
5 Кряж Дмитро Запорізька
6 Коваленко Денис Одеська
7 Кузик Тарас Полтавська

8 Остапчук Назар Волинська

9 Блонський Олександ Хмельницька

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

1 Пеньковський Володимир Дніпропетровська
2 Раш Назар Рівненська
3 Бизу Борислав Одеська

4 Мисник Дмитро Київська

5 Лопухович Богдан Волинська
6 Шворак Анатолій Волинська
7 Алтухов Павло Полтавська
8 Дмитрієв Максим Миколаївська

К-1 жінки Дистанція: 200 м. План: A

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

1 Шпиченко Олександра Херсонська
2 Рибак Діана Миколаївська
3 Танько Діана Полтавська
4 Андрухів Іванна Львівська
5 Дяченко Іванна Тернопільська
6 Горлова Анастасія Львівська
7 Кічасова-Скорик Марія Полтавська
8 Докієнко Наталія Київська

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

1 Зав"ялова Дар'я м. Київ
2 Алєксєєнко Христина Волинська
3 Кукліновська Людмила Полтавська
4 Юрійчук Юлія Київська
5 Кушнірук Ілона Львівська
6 Тодорова Анастасія Одеська
7 Єднак Тетяна Тернопільська
8 Повх Марія Волинська

С-1 жінки Дистанція: 200 м. План: A

Заїзд :10, Дата/время : 01.08.2020 10:10:00     3 п/п

Заїзд : 11, Дата/время : 01.08.2020 10:15:00     4 п/п

Заїзд : 12, Дата/время : 01.08.2020 10:20:00      1 п/п 

Заїзд :13, Дата/время : 01.08.2020 10:25:00    2 п/п

Заїзд : 14, Дата/время : 01.08.2020 10:30:00          1 п/п



Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

1 Крикун Ольга Івано-Франківська
2 Четверікова Анастасія Житомирська
3 Тишкевич Ксенія Дніпропетровська
4 Ясненко Ірина Київська
5 Ібадова Севілія Полтавська
6 Бабак Людмила Запорізька
7 Калитюк Василина Волинська
8 Гончарова Марія Харківська

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

1 Лузан Людмила Полтавська
2 Жилюк Наталія Херсонська
3 Грабовець Ілона Волинська
4 Колесник Юлія Миколаївська
5 Путніна Юліана Житомирська
6 Копайгора Анастасія Херсонська
7 Циганкова Олена Рівненська

Заїзд 16 10.40  К-1 чоловіки 1 п/ф
Заїзд 17 10.45 К-1 чоловіки 2 п/ф
Заїзд 18 10.50 К-1 чоловіки 3 п/ф
Заїзд 19 10.55 С-1 чоловики 1 п\ф
Заїзд 20 11.00 С-1 чоловики 2 п\ф
Заїзд 21 11.05 С-1 чоловики 3 п\ф
Заїзд 22 11.10  К-1 жінки  п/ф
Заїзд 23 11.15   С-1 жінки  п/ф

К-2 
чоловики Дистанція: 200 м. План: B

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

Жоха Ярослав Сумська
Ніконов Олександр Сумська
Беспалько Дмитро Миколаївська
Гончар Олександр Миколаївська
Куземко Віталій Тернопільська
Юзюк Владислав Тернопільська
Булавський Роман Рівненська
Жовтюк Антон Вінницька

Білозор Олексій Хмельницька

Лозинський Назар Хмельницька
Гоц Ростислав Київська
Масюк Євгеній Київська

6

Заїзд :15, Дата/время : 01.08.2020 10:35:00            2 п/п

Заїзд : 24, Дата/время : 01.08.2020 11:20:00     1 п/п
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Бойко Валерій Київська
Фоловський Андрій Київська

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

Іваненко Микола Чернігівська
Тарахан Андрій Чернігівська
Беспалов Святослав Вінницька
Загребельний Антон Вінницька

Бутов Іван Миколаївська

Гоберлас Сергій Миколаївська
Хома Ярослав Тернопільська
Чедрик Василь Львівська
Зуб Юрій Львівська
Кузьмін Даніїл Київська
Бардашевський Юрій Житомирська
Варивода Євген Херсонська
Копистинський Роман Вінницька
Костишин Дмитро Одеська

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

Бакун Роман Дніпропетровська
Сопронюк Вадим Дніпропетровська
Шпилька Віталій Миколаївська
Шпилька Олег Миколаївська
Зайцев Олександр Херсонська
Іванов Іван Херсонська
Флорчук Костянтин Хмельницька
Шевцов Руслан Хмельницька
Головчук Дмитро Миколаївська
Мєдвєдєв Артем Миколаївська
Беляшенко Віячеслав Полтавська
Олійник Максим Полтавська
Мамбетов Аллан Черкаська
Пляшечко Микола Черкаська

С-2 
чоловики Дистанція: 200 м.

План: A

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

Білоус Владислав Херсонська
Фідрус Олексій Черкаська
Баландін Артем Полтавська
Дігтяр Владислав Полтавська
Васін Борис Миколаївська
Худяков Іван Миколаївська

Заїзд : 26, Дата/время : 01.08.2020 11:30:00     3 п/п
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Заїзд : 25, Дата/время : 01.08.2020 11:25:00     2 п/п
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Заїзд :27, Дата/время : 01.08.2020 11:35:00    1 п/п



Білоус Іван Полтавська
Деревинський Дмитро Миколаївська
Левченко Олександр Миколаївська
Шаповал Андрій Миколаївська
Єжгуров Роман Миколаївська
Ніколаєв Євген Миколаївська
Свиридюк Віктор Волинська
Яцюк Олександр Волинська
Кисіль Антон Волинська
Чабан Богдан Волинська

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

Гузь Андрій Волинська
Яковлєв Сергій Волинська
Вергелес Віталій Львівська
Камерилов Денис Полтавська
Бизу Борислав Одеська
Шаргородський Ілля Одеська

Мисник Дмитро Київська

ханчевський Ярослав м. Київ
Боровик Олег Полтавська
Борсук Павло Волинська
Мазовський Тарас Львівська
Троцюк Володимир Волинська
Нагорний Сергій Львівська
Шкарнега Андрій Рівненська
Озимок Дмитро Львівська

Остапчук Назар Волинська

С-2 жінки Дистанція: 200 м. План: A

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

Крикун Ольга Івано-Франківська
Терета Валерія Львівська
Ємельянова Анастасія Волинська
Жилюк Наталія Херсонська
Грабовець Ілона Волинська
Ібадова Севілія Полтавська
Кожокарь Анастасія Миколаївська
Ясненко Ірина Київська
Колесник Юлія Миколаївська
Четверікова Анастасія Житомирська
Шаманська Марія Черкаська
Шляховська Ольга Кіровоградська

4
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Заїзд : 29, Дата/время : 01.08.2020 11:45:00   1 п/п 
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8

Заїзд : 28, Дата/время : 01.08.2020 11:40:00    2 п/п
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Заїзд : 30, Дата/время : 01.08.2020 11:50:00    2 п/п
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Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

Лузан Людмила Полтавська
Чабанюк Катерина Полтавська
Пошибайло Катерина Полтавська
Трощак Дарья Полтавська
Кардаш Крістіна Херсонська
Комлєва Тетяна Херсонська
Гончарова Марія Харківська
Шарова Валерія Черкаська
Путніна Юліана Житомирська
Циганкова Олена Рівненська

Заїзд 31 12.00 К-2 чоловіки 1 п\ф
Заїзд 32 12.05 К-2 чоловіки 2 п\ф
Заїзд 33 12.10 С-2 чоловіки п/ф
Заїзд 34 12.15 С-2 жінки п\ф

Заїзд 35 14.00  К-1 чоловіки фінал В
Заїзд 36 14.05  К-1 чоловіки фінал А
Заїзд 37 14.10 С-1 чоловіки фінал В
Заїзд 38 14.15  С-1 чоловіки фінал А
Заїзд 39 14.20 К-1 жінки фінал 
Заїзд 40 14.25  С-1 жінки фінал

С-4 
чоловіки Дистанція: 200 м. План: A

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

Безуглий Сергій Житомирська
Голубов Олександр Київська
Харечко Данило Одеська
Чебан Юрій Одеська
Давидов Денис Запорізька
Кряж Дмитро Запорізька
Філатов Денис Дніпропетровська
Шпак Дмитро Полтавська
Боровик Олег Полтавська
Вергелес Віталій Львівська
Камерилов Денис Полтавська
Шеметило Едуард Полтавська
Біленький Михайло Черкаська
Джалілов Володимир Дніпропетровська
Куницький Богдан Волинська
Павлов В’ячеслав Київська

1
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ПАРАКАНОЕ 12.30-13.30

Заїзд : 41, Дата/время : 01.08.2020 14:30:00    1 п/п
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Гузь Андрій Волинська
Морозюк Богдан Волинська
Перевознюк Едуард Волинська
Яковлєв Сергій Волинська
Мазовський Тарас Львівська
Свиридюк Віктор Волинська
Троцюк Володимир Волинська
Яцюк Олександр Волинська

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Область

Адамовський Костянтин Хмельницька
Блонський Олександ Хмельницька
Савін Дмитро Хмельницька
Солтик Сергій Хмельницька
Озимок Дмитро Львівська

Остапчук Назар Волинська

Семенюк Павло Волинська
Чабан Богдан Волинська
Ляховський Станіслав Вінницька
Ніколаєв Євген Миколаївська
скрипник ярослав Львівська
Шаповал Андрій Миколаївська
Карпенко Сергій Одеська
Коваленко Денис Одеська
Славінський Евген Одеська
Шаргородський Ілля Одеська
Баландін Артем Полтавська
Дігтяр Владислав Полтавська
Кисіль Антон Волинська
Купріянов Ян Полтавська
Васін Борис Миколаївська
Левченко Олександр Миколаївська
Ромашов Олександр Миколаївська
Худяков Іван Миколаївська

Заїзд 43 15.10 С-4 чоловики п\ф
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Заїзд : 42, Дата/время : 01.08.2020 14:35:00    2 п/п
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